ПРОТОКОЛ
проведения публичного  слушания  муниципального образования Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

11 февраля 2022 года                                                                                        № 01

Здание Рязановского СДК

Присутствовали – 17 человек

                                                  Повестка дня :
1. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муни –
ципального образования Рязановский сельсовет» .

СЛУШАЛИ : Свиридова С.С., председатель Совета депутатов, которая ознакомила со статьями и положениями Устава, в которые необходимо внести изменения и дополнения, в соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Она также ознакомила с проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рязановский сельсовет».

ВЫСТУПИЛИ : Ибрагимова Ю.Р. безработная, которая предложила одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рязановский сельсовет» .

Ершова Т.Г., пенсионерка, которая поддержала предложение Ибрагимовой Ю.Р.

Голосовали :
за – 17 человек , против – 0 , воздержались – 0 .

РЕШИЛИ :
1.Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рязановский сельсовет».
2.Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Рязановский сельсовет принять на очередном заседании решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рязановский сельсовет».

Председательствующий                                                                Свиридова С.С.
[bookmark: _GoBack]